2020 年 7月吉日

お客様各位

環境工研株式会社

TEL: 03-3249-2566

FAX: 03-5614-2245

お盆期間の営業スケジュールについて

当社ホームページをご利用頂き誠にありがとうございます。

お盆期間の営業スケジュールは下記のとおりです。

ご不便をお掛け致しますが、よろしくお願い致します。

①休業日：8 月 12 日(水)～8月 16 日(日)

②配送日：下記の表のとおりです。

ご注文日
配達予定日（目安）

西日本 東日本

8 月 04 日 8 月 7日まで 8 月 7日まで

8 月 05 日 8 月 7日まで 8 月 19～20 日頃

8 月 06～16 日 8 月 19 日頃 8 月 19～20 日頃

8 月 17 日 通常(翌～中 1営業日) 通常(中 1～3営業日)

※可能な限り最短納期で配送致しますが、8月 4日以降の注文分は運送会社の都合により

8 月 17 日発送扱いになる可能性が高くなりますため、お早目のご注文をよろしくお願い

致します。

※上記は自社製品の配送予定です。

※誠に勝手ではありますが、お盆期間前後は運送の混雑が予想されますため、2～3 日程度

余裕を見たご注文を頂けますと大変助かります。

※お盆期間中を跨いだ発送は残荷・汚損・紛失等の可能性がありますため、

17～18 日着指定のご注文はお避け下さい。

以上